

## Vuoden 2024 vaalien vaalilautakunnat ja vaalitoimikunta

Kaupunginhallitus 03.10.2023 § 309  
192/00.00.00/2023

Valmistelu ja lisätiedot keskusvaalilautakunnan sihteeri Tiina Ruokola,  
tiina.ruokola(at)orimattila.fi puh. 040 750 8442

Presidentinvaalien vaalipäivä on 28.1.2024. Jos presidentinvaalissa suoritetaan toinen vaali (toinen kierros), sen vaalipäivä on 11.2.2024. Europarlamenttivaalien vaalipäivä on 9.6.2024.

Vaalilain mukaan kuntien vaaliviranomaisia toimivat keskusvaalilautakunta, vaalilautakunnat ja vaalitoimikunnat.

Orimattila on jaettu 6 äänestysalueeseen (kv 9.3.2015):

1. Artjärvi
2. Käkelä
3. Keskusta
4. Pennala-Virenoja
5. Koivula-Myllylä
6. Tönnö

Jokaista äänestysaluetta varten kaupunginhallitus asettaa vaalilautakunnan, johon kuuluu 5 jäsentä ja tarpeellinen määrä varajäseniä, kuitenkin vähintään 3. Vaalilautakunnan varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jossa he tulevat varsinaisten jäsenten sijaan. Jäsenistä yksi on määrättävä puheenjohtajaksi ja yksi varapuheenjohtajaksi. Vaalilautakunta on päätösvaltainen 3-jäseninen, ja sen tehtävänä on varsinaisen vaalitoimituksen järjestäminen sekä äänestyslippujen alustava laskeminen, tarkastaminen ja järjestäminen.

Vaalitoimikuntaan valitaan 3 jäsentä ja tarpeellinen määrä varajäseniä, kuitenkin vähintään 3. Vaalitoimikunnan varajäsenet ovat asetettava siihen järjestykseen, jossa he tulevat varsinaisten jäsenten sijaan. Jäsenistä yksi on määrättävä puheenjohtajaksi ja yksi varapuheenjohtajaksi. Vaalitoimikunnan tehtävänä on ennakköäänestyksen toimittaminen vaalilaissa tarkoitetuissa laitoksissa.

Vaalilain 15 §:n mukaan vaalilautakunnat on asetettava hyvissä ajoin ennen vaaleja.

Valtuustoryhmien on korostettava vastuullisuutta niiden esittäessä henkilöitä vaalitoimielimiin siten, että valitut henkilöt ovat antaneet tehtävään suostumuksensa ja he tiedostavat tehtävän vastuullisen suorittamisen.

Jäsenten ja varajäsenten on otava kuntalain mukaan vaalikelpoisia kunnan luottamustoimeen. Lisäksi sekä jäsenten että varajäsenten on, mahdollisuuksien mukaan edustettava niitä puolueita, jotka asettivat ehdokkaita edellisissä (vuoden 2023) eduskuntavaaleissa siinä vaalipiirissä, johon kunta kuuluu.

Edellisissä eduskuntavaaleissa Hämeen vaalipiirissä ehdokkaita asettivat; Suomen Sosialidemokraattinen Puolue, Svenska folkpartiet i Finland, Suomen Keskusta, Vihreä liitto, Perussuomalaiset, Liike Nyt, Kansallinen Kokoomus, Suomen Kristillisdemokraatit (KD), Vasemmistoliitto, Eläinoikeuspuolue, Suomen Kansa Ensin, Vapauden liitto, Kristallipuolue, Valta kuuluu kansalle, Suomen Kommunistinen Puolue, Piraattipuolue, Liberaalipuolue - Vapaus valita.

Tasa-arvolain vaatimuksen 40 % edustuksesta tulee toteutua erikseen jäsenten ja varajäsenten osalta.

Luettelo edellisten vaalien vaalilautakuntakuntien ja -toimikunnista on kaupunginhallituksen esityslistan

oheismateriaalina.

Yleisen ennakoäänestyspaikan ja kotiäänestyksen vaalitoimitsijat valitsee keskusvaalilautakunta.

Vaalien ulkomainonta kuntien luvanvaraisilla alueilla suositellaan aloitettavaksi viikkoa ennen ennakoäänestyksen alkua eli presidentinvaaleissa 10.1.2024 ja europarlamenttivaaleissa 22.5.2024.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus nimeää vaalilautakunnat ja vaalitoimikunnan vuoden 2024 presidentinvaaleihin ja europarlamenttivaaleihin.

Päätös Kaupunginhallitus päätti nimetä vaalilautakunnat ja vaalitoimikunnan vuoden 2024 presidentinvaaleihin ja europarlamenttivaaleihin.

Täytäntöönpano:

Ote: keskusvaalilautakunnan sihteeri Tiina Ruokola